                                РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

            РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           с.Двуречное

20.01.2013г..                                                                                            №  6-П
               « О наделении Администрации

              Двуреченского сельсовета Рыбинского 

   района Красноярского края полномочиями 


администратора доходов бюджета» 

        В целях обеспечения Администрации Двуреченского сельсовета  Рыбинского района Красноярского края поступлений доходов в бюджет, в соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением № 2-П от 25.01.2011года главы администрации  Двуреченского сельского  «О наделении администрации Двуреченского сельсовета полномочиями администратора доходов бюджета» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Наделить главного администратора доходов,  Администрацию Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета в части осуществления в соответствии с законодательством Российской Федерации контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью  уплаты, начисления, учета, взыскания и принятия решений о возврате излишне  уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, пеню и штрафов по ним согласно прилагаемого перечня.

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.


Глава сельсовета                                           С.А.Дыбов

Приложение № 1 

К постановлению

Двуреченского сельсовета

№ 6-П от 20.01.2013 г.

Дополнительный перечень

кодов доходов на 2013 год, администратором которым является 

администрация Двуреченского сельсовета Рыбинского района

Красноярского края  

	№строки
	Код главного администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной 

              классификации

	Администрация Двуреченского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

	1
	814
	2
	07
	05
	030
	10
	0000
	180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения

	2
	814
	1
	16
	51
	040
	02
	0000
	140
	Денежные взыскания (штрафы),

Установленные законами субъектов

Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений


